Lousa quadro em vidro temperado de 6mm, medindo 3,00
X L,zA. Cantos Arredondados e lapidados, Com 08 furos
para fixação através de espaçadores em alumínio e

película de segurança branca fosca aplicada atrás do vidro. UN 10 Rs 1.910,00 Rs 19.100,00

VALOR TOTAL
VALOR TOTAL POR EXTENSO: (sessenta e dois mil quatrocentos e

trinta e cinco reais)

R$ 62.435,00

Validade da proposta 60 dias

v

Jacobina-BA, 26 de Novembro 2025

BUIÇÃO LTDA

1-96
OEDISCOM É

MuNrcíplo oe cAPhr GRosso
FAZENDA púeuce MUNtctPAL

Data lm pressão. 281 1 ODA25

CERTIDÃO XEGATTVA DE TRIBUTOS MUNICTPAIS

Nú üm0í954/2025

Emissão: